
irdirs1 Universidad Nacional dE Salta .11[ NY FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 12 de Mayo de 2008 

286/08 

Expte.N° 14.007/08 

VISTO: 

Que a esta Facultad se le hicieron entrega de fondos autorizados por la 
Comisión de Hacienda del Honorable Consejo Superior de la Universidad 
Nacional de Salta con el fin de atender gastos de funcionamiento; atento que con 
dichos fondos se atendieron gastos menores y urgentes propiciando el normal 
desarrollo de las actividades académicos-administrativas y en uso de las 
atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar los gastos realizados con cheques de esta Facultad, 
por la suma de $ 17.586,17 (Pesos DIECISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y 
SEIS CON DIECISIETE CENTAVOS), cuyos comprobantes obran en el presente 
Expediente y se encuentran detallados en la correspondiente Relación de 
Comprobantes. 

ARTICULO 2°.- Imputar la suma de $ 17.586,17 (Pesos DIECISIETE MIL 
QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON DIECISIETE CENTAVOS), al presupuesto 
de esta Facultad para el corriente ejercicio según se detalla a continuación: 

INCISO 2 
2-1-5 MADERA, CORCHO Y SUS MANUFACTURAS 154,00 
2-2-3 CONFECCIONES TEXTILES 2.769,98 
2-5-5 TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES 947,24 
2-5-8 PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO 276,77 
2-5-9 OTROS N.E.P. 154,00 
2-6-1 PRODUCTOS DE ARCILLA Y CERAMICA 658,00 
2-6-9 OTROS N.E.P. 200,01 
2-7-9 OTROS N. E. P. 3,93 
2-9-3 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 1.685,76 
2-9-6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 306,61 
2-9-9 OTROS N.E.P. 352,00 

TOTAL INCISO 2 7.508,30 
INCISO 3 

3-3-9 OTROS N.E.P. 580,00 
3-4-9 OTROS N.E.P. 2.943,00 

Transporte Inciso 3 	 3.523,00 



JCH 

e 
RA BERTUZZI 

SECR ARIA 
FACULTAD DE INGENIERIA. 

1 	
Universidad  Nacional de Salta  E11  

liar 
FACULTAD DE 

INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

286/08 

Expte.N° 14.007/08 

Transporte Inciso 3 	 3.523,00 
3-5-3 IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCC. 575,00 
3-8-3 DERECHOS Y TASAS 1.500,00 

TOTAL INCISO 3 5.598,00 
INCISO 4 

4-3-7 EQUIPOS DE OFICINA Y MUEBLES 4.479,87 
TOTAL INCISO 4 4.479,87 

TOTAL GENERAL 	  17.586,17 

Pesos: DIECISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON DIECISIETE 
CENTAVOS.- 

ARTICULO 3°.- Comuníquese a Dirección Administrativa Económica, al Dpto. 
Presupuesto y Rendición de Cuentas, a Secretaria Administrativa, a Dirección 
General de Administración y a la Dirección de Contabilidad para su toma de 
razón y demás efectos. 

Ing. JOR 	LIX AtÑIAZAN 
D CANO 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

